1

СОВЕТ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКИЙ  РАЙОН  ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
25.05.2018                                                                                                            № 34

7 собрание
Второй созыв

с. Средний Васюган

Об утверждении  состава жилищно-бытовой
комиссии Средневасюганского сельского
поселения

           На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава  муниципального образования «Средневасюганское сельское поселение», заслушав Главу Средневасюганского сельского поселения  Русакова А.К.,
Совет Средневасюганского сельского поселения РЕШИЛ:
         1. Утвердить  состав жилищно-бытовой комиссии  Средневасюганского сельского поселения (приложение).
         2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Средневасюганское  сельское поселение».

Председатель Совета поселения
Глава Средневасюганского  сельского поселения                                        А.К. Русаков

Приложение  к Решению Совета
Средневасюганского сельского поселения
от  25.05.2018  № 34

СОСТАВ
ЖИЛИЩНО-БЫТОВОЙ КОМИССИИ
СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Председатель комиссии:  Русаков А.К. – Глава Средневасюганского сельского поселения
Заместитель председателя комиссии:
Чудиновская Л.Г.  – с. Средний Васюган
Булыш Н.В. -  с. Мыльджино
Фридель И.А. – с. Новый Тевриз

Секретарь:
Киселева В.А. – с. Средний Васюган
Анкудинова Н.В. – с. Мыльджино
Есаулова В.Г. – с. Новый Тевриз

Члены комиссии:
Девятиярова Н.П. – с. Средний Васюган
Болдырева  Н.А.  – с. Средний Васюган
Кравченко А.В. – с. Мыльджино
Лебедева  М.Н. – с. Новый Тевриз